S

•

401,2744t, PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

RATIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO

Pregão Eletrônico no: 2022.01.25.1 - PE

Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS MÓVEIS, PARA ENTREGA DE
PREMIAÇÃO REFERENTE AO SORTEIO DO IPTU PREMIADO 2021 A
REALIZAR-SE DIA 15.01.2022 CONFORME DESCRITO NO
DECRETO MUNICIPAL N°081/2021, JUNTO AO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

EU, ordenadora de despesas da SECRETARIA DE FINANÇAS do

Município de Horizonte/CE, designadas através da Portaria

734/2021 de 16 de julho de 2021, no uso de suas atribuições

legais, venho RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO

FRACASSADA, originário do Pregão Eletrônico no: 2022.01.25.1 -

PE, declarada pela Pregoeira do Município, Francisca Jorangela

Barbosa Almeida, determino a republicação do edital nos mesmos

termos.

Marla Eleiz
Secretária

Horizonte/CE, 17 de março de 2022.

de Lima
pal de Finanças